

# Morola Holding ApS

Tolstrupvej 24  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2019

Morten Romme Lotz  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Morola Holding ApS  
Tolstrupvej 24  
8700 Horsens

CVR-nr: 36695684

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2018 - 31. marts 2019 for Morola Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Horsens, den 26/08/2019

## Direktion

Morten Romme Lotz  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og / eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på kr. 31.337 før skat.

Selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 196.380

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Med tilvalg fra højere klasser.

## Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelse i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste omfatter årets nettoomsætning med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes eksklusivt moms. Andre eksterne omkostninger omfatter distribution, salg, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, incl. feriepenge og pensioner, andre omkostninger til social sikring af selskabets medarbejdere samt øvrige personale omkostninger. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

## Balance

Finansielle anlægsaktiver.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes efter indre værdis metode. Andel af årets resultat medregnes i resultatopgørelsen. I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul kr., såfremt

moderselskabet ikke har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance.

Tilgodehavender er vurderet individuelt, og nødvendige nedskrivninger er foretaget.

Værdipapirer værdiansættes til børskursen på statustidspunktet.

Gældsbreve værdiansættes til restgælden, og nødvendige nedskrivninger er foretaget.

Selskabsskat udgiftføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering i udskudt skat.

Den udskudte skat beregnes som forskelsværdien mellem skattemæssige og regnskabsmæssige af- og nedskrivninger mv.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-5.000	-4.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		36.441	-25.453
Andre finansielle indtægter .....		26	25
Andre finansielle omkostninger .....		-130	-16
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.337</b>	<b>-29.694</b>
Skat af årets resultat .....		1.144	924
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.481</b>	<b>-28.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		36.441	-25.453
Overført resultat .....		-3.960	-3.317
<b>I alt .....</b>		<b>32.481</b>	<b>-28.770</b>



# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		208.884	172.443
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>208.884</b>	<b>172.443</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>208.884</b>	<b>172.443</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	8.536
Tilgodehavende skat .....		2.884	61.025
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.884</b>	<b>69.561</b>
Likvide beholdninger .....		50.915	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.799</b>	<b>69.561</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>262.683</b>	<b>242.004</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		158.884	122.443
Overført resultat .....		-12.504	-8.544
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>196.380</b>	<b>163.899</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		66.293	78.089
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.303</b>	<b>78.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.303</b>	<b>78.105</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>262.683</b>	<b>242.004</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	122.443	0
Andel i årets resultat jf. note	36.441	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>158.884</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>208.884</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fa - Tag ApS, Horsens	100%	208.884	36.441

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ingen	0	0	0